
UCHWAŁA NR XXII/135/21 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla OSP KSRG  w Nowych  Piekutach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zmianami), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) oraz  art. 32 ust. 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej                       
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 869 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w kwocie 500.000 zł z przeznaczeniem zakupu nowego średniego 
samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP KSRG w Nowych Piekutach. 

§ 2. Środki finansowe na cel określony w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Nowe Piekuty na 
2021 rok. 

§ 3. Szczegółowe zasady odnośnie terminu i sposobu przekazania środków oraz terminu i sposobu 
rozliczenia z dotacji zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowe Piekuty a OSP KSRG 
w Nowych Piekutach .  Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A16B1023-2BD2-4001-AAB6-3DB83A0459BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


